
２０２０年 ４月 吉日

お客様各位

株式会社 ケイヒン

ＴＥＬ ０４５－４５３－１６１１

ＦＡＸ ０４５－４５３－１６１９

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも格別なるお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、政府による「緊急事態宣言」を受け、弊社といたしましても感染リスクを軽減すべく、

下記の通り対応をとらせていただくこととなりました。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施期間

４月１３日（月） ～ ４月２８日（火）

※社会情勢を踏まえて期間を延長する場合がございます。

変更の場合は、改めてお知らせいたします。

２．営業時間

１０：００ ～ １７：００

※３月３０日（月）よりすでに実施しております。

３．勤務態勢

社内シフト制にて交代で勤務

※４月１３日（月）より実施します。

以上、よろしくお願い申し上げます。


